

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 37.1

Devizul: 1. Acces către liceu 500x3,5m(condiții restinse K=1,15)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды).	100 m3			2 199,500 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	530,0000	2 199,500
1.2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3			2 051,100 0,000
1.2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	430,0000	2 051,100
1.3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			19,000 0,000
1.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,0000	19,000
1.4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2			732,370 713,370
1.4.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
1.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	79,0000	713,370
1.5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			7 264,650 390,260
1.5.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	224,0000	4 233,600
1.5.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
1.5.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
1.5.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,0000	110,000
1.5.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.5.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	79,0000	390,260
1.5.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,0000	22,260
1.5.8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	340,0000	380,800
1.5.9	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,0000	1 300,800
1.5.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	245,0000	101,430

Devizul: 2. Acces către grădiniță 200x4,0m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3			1 913,300 0,000
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	530,0000	1 913,300
2.2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3			2 051,100 0,000

2.2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	430,0000	2 051,100
2.3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			19,000 0,000
2.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,0000	19,000
2.4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2			732,370 713,370
2.4.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
2.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	79,0000	713,370
2.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			438,795 47,400
2.5.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	255,0000	51,765
2.5.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	255,0000	310,845
2.5.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
2.5.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	79,0000	47,400
2.5.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,0000	22,260
2.5.6	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,0000	3,675
2.6	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления).	m2			257,370 158,000
2.6.1	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	19,0000	0,950
2.6.2	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
2.6.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	13,0000	1,560
2.6.4	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
2.6.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 500,0000	13,500
2.6.6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 700,0000	4,700
2.6.7	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 700,0000	75,200
2.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	79,0000	14,220
2.6.9	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	79,0000	143,780
2.7	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту).	m2			379,455 61,620
2.7.1	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 480,0000	300,440
2.7.2	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	19,0000	0,988
2.7.3	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	9,0000	0,234
2.7.4	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	1,0000	0,290
2.7.5	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	2,0000	1,140
2.7.6	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	200,0000	0,800
2.7.7	2222222222992	Materiale marunte (pelicula, polietilena, apa)	%	2,0000	0,0000	6,078
2.7.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	79,0000	61,620
2.7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
2.7.10	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	35,0000	0,707
2.7.11	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	120,0000	4,920
2.7.12	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	180,0000	2,160
2.7.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	34,0000	0,068
2.8	CG48A1	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (Корректировки: при изменении толщины на 10 мм, добавляется или отнимается).	m2			81,462 5,807
2.8.1	2663102100000	Beton	m3	0,0510	1 480,0000	75,480
2.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0735	79,0000	5,807
2.8.3	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0050	35,0000	0,175

Devizul: 3. Acces către ocean 900x3m (Condiții restîNSE K=1,15

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			69,960 0,000

3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	530,0000	69,960
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			10 179,383
						390,260
3.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	29,7675	224,0000	6 667,920
3.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,3625	265,0000	626,063
3.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,5750	271,0000	426,825
3.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,5750	110,0000	173,250
3.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,7250	19,0000	89,775
3.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	79,0000	390,260
3.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	530,0000	22,260
3.2.8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	340,0000	380,800
3.2.9	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	480,0000	1 300,800
3.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	245,0000	101,430

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.